令和 5 年 4 月 3 日

各 位

協同組合 広島県鉄構工業会 事務局

TEL(082)238-6539／FAX(082)238-8326

建築鉄骨製品検査技術者 学科試験講習会開催案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。標記講習会を広島職業能力開発促進センター

(ポリテクセンター)主催で下記の通り開催しますので、受講をご希望の方は5月2日(火)までにFAX
にてお申込みくださいますようご案内申し上げます。

なお試験は 6 月 24(土)に実施されます。

受験申請は、 (一社)鉄骨技術者教育センターHP から受験申請書をダウンロードの上、本講習

会とは別にお申込ください。受験申込締切は 5 月 2 日(火)です。

記

建築鉄骨製品検査技術者学科講習会

日 時： 令和 5 年 6 月 3 日(土) 10:00～17:00
    6 月 4 日(日) 10:00～17:00 (2 日間)

※昼食は各自で準備願います。

場 所： 広島職業能力開発促進センター （ポリテクセンター）

広島市中区光南 5-2-65 TEL（082）245-0267
定 員： 40 名 ※希望者が 4 名以下の場合は開催されません

受 講 料： 38,500 円(2 日分) 受講料¥35,000+消費税 10％
振 込 先： 広 島 銀 行 横川(よこがわ)支店 (普)   594342

もみじ銀行 三篠(みささ)支店 (普)  1256159
口 座 名 義：  協同組合 広島県鉄構工業会

申 込 期 限： 5 月 2 日(火)
振 込 期 限： 5 月 8 日(月) ※期日厳守でお願い致します。 以上

受講申込書 兼 請 求 書

会 社 名 担 当 者 名

連 絡 先

〒    -

住所

TEL(  )   －   FAX(  )  －

駐車場

      台

施設の都合によりご希

望に添えない場合があ

ります。

受 講 者 名
(ふりがな)

S・H   年  月  日生

(ふりがな)

S・H   年  月  日生

問題集等の申込について ・「教本」は印刷されません。講習会資料として配布されます。
・問題集等は、受講票と一緒に事前に各社宛郵送の予定です。

問題集

2023 年版

鉄骨精度

測定指針

2018 年版

JASS6
2018 年版

受講料
(含資料代金)

消費税
①~④の合計

×0.1
（税率 10％）

合 計

①~⑤の合計単 価 7,500 円 3,200 円 2,100 円 35,000 円

冊 数 冊 冊 冊 名 ⑤

金 額
①

    円

②

    円

③

    円

④

    円 円 円

登録番号 T9-2400-0500-2380  (協)広島県鉄構工業会 事務局行 FAX（082）238-8326
ご不明な点はお問い合わせください。TEL（082）238-6539